Муниципальное дошкольное образовательное учреждение

«Детский сад № 111»

150064, Ленинградский проспект, здание 58а

ПРИКАЗ № 62

                    29.08.2022г.                              г. Ярославль

«Об утверждении графика выдачи пищи

на 2022-2023 учебный год»

В соответствии с СанПин 2.3/2.4.3590-20 "Санитарно-эпидемиологические

требования к организации общественного питания населения",

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить график выдачи пищи на 2022 - 2023 учебный год (Приложение №1).

2. Поварам производить выдачу пищи на группы в соответствии с данным

графиком.

3. Младшим воспитателям получать готовую пищу в соответствии с графиком.

4. Старшей медицинской сестре Птушко А.Ю. довести информацию до сведения

младших воспитателей и поваров.

5. Контроль за исполнением данного приказа оставляю за собой.

Заведующий МДОУ «Детский сад № 111»                                  И. А. Овчарова

С настоящим приказом ознакомлены:

___________                  ____________/_________________________________/
                                (дата)                                                            (подпись и расшифровка подписи ответственного)

___________                  ____________/_________________________________/
                                (дата)                                                            (подпись и расшифровка подписи ответственного)

___________                  ____________/_________________________________/
                                (дата)                                                            (подпись и расшифровка подписи ответственного)

___________                  ____________/_________________________________/
                                (дата)                                                            (подпись и расшифровка подписи ответственного)

___________                  ____________/_________________________________/
                                (дата)                                                            (подпись и расшифровка подписи ответственного)

___________                  ____________/_________________________________/
                                (дата)                                                            (подпись и расшифровка подписи ответственного)

___________                  ____________/_________________________________/
                                (дата)                                                            (подпись и расшифровка подписи ответственного)

Приложение № 1

к Приказу № 62 от «29» августа 2022г.

График выдачи пищи на 2022 - 2023 учебный год

Группы Завтрак
2-ой

завтрак
Обед

Полдник с

включение

блюд ужина

№1 (от 3 до 4 лет) 8.12 9.50 12.12 15.50
№2 (от 2 до 3 лет)  8.10 9.40 11.30 15.30
№3 (от 3 до 4 лет)  8.14 9.55 12.14 15.56
№4 (от 4 до 5 лет)  8.16 10.00 12.16 15.58
№5 (от 4 до 5 лет)  8.18 10.05 12.18 16.00
№6 (от 4 до 6 лет)  8.20 10.20 12.20 16.05

	«Об утверждении графика выдачи пищи
	на 2022-2023 учебный год»
	В соответствии с СанПин 2.3/2.4.3590-20 "Санитарно-эпидемиологические требования к организации общественного питания населения",